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REPUBLIKA E KOSOVËS - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OFKOSOVA
KOMUNAJUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

Komunal përSigurinë Bashkësi
01-0523

Datë: 08.12.2023

Bazuar në Udhëzimin Administrativ Nr. 2772012 MPB - 0372012 MAPL për
Këshillat Komunale përSigurinë Bashkësi, Nënkryetari i Komunës sëJunikut, në
cilësinë e koordinatorit të Këshillit Komunal për Sigurinë Bashkësi bënëki

FTESË

Për: Anëtarët e Këshillit Komunal përSiguri në Bashkësi:

Nga: Z. Besart Tofaj- Koordinator i Këshillit Koi
Bashkësi: VE (I s

Përmes: z. Ruzhdi Shehu- Kryesuesi Këshillit Kalë
Bashkësi: N

n

Ne sunit,
Lënda:—€Mbledhja e (Gjashtë)e rregullt e Këshillit Komunal për Siguri në

Bashkësi:

Vendi:  Objektii Kuvendit Komunal Junik (Sallae takimeve):

Data e takimit: 15.12.2023,në ora 14:00.

Rendii Ditës:

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar:
Gjendja e sigurisë në Komunën € Junikut,
Diskutim rreth vijeshmërisë së nxënësve në Komunën e Junikut
Mbrojtja e grupevetë margjinalizuara të cilat mund të privohen nga të
drejtat themelore.

5. Fatkeqësitë natyrore, vërshimet, erërate forta, bllokimi i kanaleve dhe.
gjelbërimi
Diskutim mbi riintegrimine personave të riatdhesuar.
Shqyrtimi dhe miratimi i planit të punës për vitin 2024

8. Të ndryshme.
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